za mesiac december 2012 117,50 T x 22,60 € = 2 655,50 € bez DPH 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 
% T 
% T 

2.655,50 531,10 3.186,60 

Spolu: 2.655,50 531,10 3.186,60 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 3 186,60 EUR 
Slovom: Tritisícstoosemdesiatšesť 

0,60 

v prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 1 

S L . U f i . u p ' t mestsky poc r. k 
Hviezdoslavova 17/26,031 01 Stropko-. 
IČO: 3)605784, IČ DPH SK202052637S 

Podpis a pečiatka